46 24-1-1-01www.elettrotec.com0115 901 7111 | sales@ukflowtechnik.com
LIVELLOSTATI ELETTROMAGNETICI - INOX
Float level switches - Stainless steel
IMPIEGO
Sono stati studiati per controllare il minimo o il massimo livello di
olio, acqua, solventi, in un serbatoio e inviare a distanza un segna-
le elettrico. A seconda dei tipi, devono essere montati verticalmen-
te sul coperchio del serbatoio in modo che il galleggiante disti

N.B. - Negli ordini, a seconda del modello, indicare le quote A - B - C - D.
Min. distanza fra i contatti B - C - D = 90mm.
Esempio di ordinazione: LM4GIA1500B1200C200D50
N.B. - Whenordering, according to the model required, indicate A - B -
C - D references. Min. contact distance B - C - D = 90 mm.
Ordering example: LM3GIA1000B600C50
D
≥
50
12
0 92
14 7
A
B
C
PG09
N° 4xØ10.5
N° 4xØ6.5
~4
5
MIN.
MED.
MAX.
SUP. MIN.
Ø50
Ø12
Ø60
Ø76
Arresto
Stop ring
1692
Ø92
OR 162
C
≥
50
12
0
92
7
A
B
PG09
N° 4xØ10.5
N° 4xØ6.5
~4
5
MIN.
MED.
MAX.
Ø50
Ø12
Ø60
Ø76
Arresto
Stop ring
1692
Ø92
OR 162
14
Disponibili in versione conforme alla Direttiva ATEX 94/9/CE in esecuzione a sicurezza
intrinseca con stringa di certificazione II 1/2 G Ex ia IIC T6.
Executions also available in accordance with the Directive ATEX 94/9/EC on intrinsic
safety equipment with marking II 1/2 G Ex ia IIC T6.
0115 901 7111 | sales@ukflowtechnik.com
Elettrotec si riserva la facoltà di apportaremodifiche tecniche ai prodotti o di cessarne la produzione senza obbligo di preavviso. È responsabilità dell’utilizzatore
verificare l’idoneità dei nostri prodotti per ogni particolare applicazione (ad esempio, la verifica della compatibilità dei materiali) e l’uso può essere appropriato

N.B. - Negli ordini, a seconda del modello, indicare le quote A - B - C - D.
Min. distanza fra i contatti B - C - D = 90mm.
Esempio di ordinazione: LM3GTIA1000B600C200
N.B. - When ordering, according to the model required indicate
A - B - C - D references. Min. contact distance B - C - D = 90 mm.
Ordering example: LM4GTIA1500B1200C200D50
92 92 1616
1 2 3 4 12
0
PG 09
SW 60 18
20Guarnizione OR162
Seal
Guarnizione OR162
Seal
G2”
Ø70
MAX.
MED.
MIN.
C
≥
50
B
A
~4
5
Ø12
Ø50
Arresto
Stop ring
Arresto
Stop ring
1 2 3 4 5
PG 09
12
0
SW 60 18
20
D
≥
50
C
B
A
G2”
Ø70
MAX.
MED.
MIN.
SUPER MIN.
~4
5
Ø12
Ø50
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
IMPIEGO
Sono stati studiati per controllare il livello di olio, acqua, solven-
ti, in un serbatoio e per inviare a distanza un segnale elettrico.
Devono essere montati verticalmente sul coperchio del serba-
toio in modo che il galleggiante disti almeno 50 mm dalle pareti
metalliche.
DATI TECNICI
Lunghezza asta max. A = 2500mm
Potenza commutabile in CC 60 W